



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **082/2016**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **061/2016**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 1**

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 082/2016 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 061/2016, objeto: FORNECIMENTO DE ALIMENTOS HORTIFRUTI PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA M. DE ITANHANDU/MG, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

<b>MARIA EMILIA RIBEIRO - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
1	UN	587,00000	5,80000	3.404,60	ABACAXI
2	KG	395,00000	2,75000	1.086,25	ABOBORA MADURA
3	KG	345,00000	4,15000	1.431,75	ABOBRINHA
4	UN	390,00000	1,35000	526,50	ALFACE
5	KG	2.302,00000	3,45000	7.941,90	BANANA PRATA
6	KG	316,00000	7,45000	2.354,20	BATATA SALSA
7	KG	351,00000	3,49000	1.224,99	BETERRABA
8	UN	312,00000	3,49000	1.088,88	BROCOLIS
9	KG	850,00000	3,49000	2.966,50	CENOURA
10	UN	286,00000	1,45000	414,70	CHEIRO VERDE
11	KG	445,00000	3,48000	1.548,60	CHUCHU
12	UN	223,00000	2,30000	512,90	COUVE (MAÇO)
13	UN	165,00000	5,40000	891,00	COUVE FLOR
14	KG	255,00000	5,08000	1.295,40	INHAME
15	KG	3.276,00000	1,84000	6.027,84	LARANJA PERA
16	KG	428,00000	5,05000	2.161,40	LIMAO
17	KG	1.305,00000	7,70000	10.048,50	MAÇA VERMELHA
18	KG	699,00000	5,07000	3.543,93	MAMAO
19	KG	250,00000	3,45000	862,50	MANDIOCA
20	KG	100,00000	6,89000	689,00	MARACUJA
21	KG	1.360,00000	2,79000	3.794,40	MELANCIA
22	KG	563,00000	5,15000	2.899,45	TOMATE
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>56.715,19</b>

**Valor Total:** 56.715,19

**Homologação:** Prefeito Municipal  
**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.

**Itanhandu, em 16 de agosto de 2016**

**Marcos Alexandre de Carvalho**  
Pregoeiro